
242 ENTRE CALLE EMILIANO ZAPATA y PUENTE

8117455 Y 8117503

DRMyCP-D6
San Francisco de Campeche. Campeche a 21 de septiembre de 2018

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DECOMPRA

2033-AL?HA DIGITAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NU~ERO

ADI010922FG8 TELEFONO 981

5 HÁBILES

SAIG.SC-008

CRECER" GRANDEJl
CAMPECHE 2015.2021 .A

DATOS DEPENDENCIA'<:'~
ORDEN DE COMPRA~~ ~~

RAMO Ol-SECRETARIA DE EDUCACION EUNIDAD 09-Subsecretaria de Servicios Administrativos

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS ~ENORES DE OFICINA I!l' ...,
OC-060e

OBSERVACIONES

R0709-0065
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN

0627 B~OCHE PARA ARCHIVO DE 6CM RESISTENTE A LA
CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.

UNIDAD

CAJA

CANTIDAD PRECIO

$14.63

IMPORTE %IVA

$2';.63 16

IMPUESTO

$3.94

TOTAL

$26.57

~AVAJA PARA CU~E~ CHICO DE 9 ~~ C/l0 PZAS. TU30
I~ - ~ - "- --- ~ - ~~ ~

06se

0670

J738

0758

0789

CART~L:~A O?ALI~A ELA~CA, T~w~~O CAR~A,
MI~IMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.

CINTA CORRECTORA COLOR BLA~CO, SECADO
IX5~ANTA~EO, ';.2~~ X a MTS.
CUENTA FAC:L, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GR~

LAP1Z BICOLOR HEXAGO~AL CON CUERPO DE MA~£R
NO TOXICO.

~AVAJA PARA CUTBR GRANDE DE 18 Y.M e/ID PZA5

PIEZA

PIEZA

TU30

$77.56

1"
522.65

$7.12

54.57

513.20

$21.29

$77.56

522.65

$7.12

54.57

513.20

521.29

16

16

16

"
16

16

$12.41

53.62

$ 1.1';

50.73

52.11

S 3 .111

$89.99

$26.27

58.26

55.)0

515.)1

52,;.10

PAPEL OPALI~A BLANCA, TA~~flo CARTA, MINIMO
120 GR"lS, C/lOO :lOJAS.

PAPEL BOND BL~~CO T/CAR7A 121.6 x 21.90 C~l
SLANCURA MIN. es', GRAY~JE 7SGR., DE
CONFORM1DAD CON !..A~_"X-AA-14';-SCFI-2008.
RES~~ DE SOO PZAS.

0794

oe06

NorA ADHESIVA REPOSICIONA3LE,
COLOR ~~~RILLO 7.6 X 7.6 CMS,
100 HOJAS C/.I!",--~OST-IT3~. _

TIPO ACORDEON
C/6 S:.oO~ES D

PAQ:JE'l'E

PAQ;;ETE

PAQUETE

20

$91.37

$64..50

$4.1.67

$1,290.00

$41.67

l'

16

16

$29.24

S6.67

1-

5211.98

548.34

511.:>5 16

550.54 16

oa27

0631

06111

0915

0927

PLUMA CORRECTORA CON PIG~ENTO BLANCO, BASE
SOLVENTE, SECADO RAPIDO. PRESENTAC!CN DE 3M~ ~~-~
PORT~~I~A 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE
PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.

TIJERA ~ULTI?~OPOS:TO, HOJA DE ACERO
INOXIDA8LE, CON AROS DE PLASTICC ASI~ETRICO
PARA IJJ..YORCOMODIDAD. CE 7".

BAXDER!TAS PLA5TICAS SE~ALADORAS 11.9~ X
43.2:-'P., BLISTER C/l40 BA!\DER!TAS, POST-lT.

~IXAS DE GR;"FI~O O.7~~, DUREZA HB, T~90 C/l

M!S';S.

NOTA ADroESIVA REPCSIC:CXABLE RAY';DA, COLOR
~JJ..R1LLO 10 X 15 C~S, 100 HOJAS.

?:EZA

PAQt'ETE

PUZA

PIEZA

PIEZA

PIEZI.. 5

$11.55

$SO.54

526.86

562.30

54.52

518.11

526.86

$62.30

$18.08

$90.55

16

16

16

$1.85

58.09

54..30

5S-.91

S:;:.89

$H.49

~
558.63

531.16

512.21

520.91

ElaborÓ.
Original:
Cúp,as:

CAROLINA RUSI ROMERO TABARES
Proveedor
~¡.lendenc¡a. Secretaría de Finanzas, Direccion de Egr'Ss.::ls

Subd:rección de Recursos Materiales y Conlrol PatnmQr'lial
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ORMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de septiembre de 2018
DATOSPROVEEDORf~t

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIONDE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SAIG.SC..Q08

CRECER;;; GRANDE ~l
CAMPECHE 1015.1011 -A

PROVEEDOR
DOMICILIO
RFC

OlASENTREGA

2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
AVENIDA JOS E LOPEZ PORTILLO NUXERO
ADI010922FG8 TELEFONO 981
5 HÁBILES

242 ENTRE CALLE EMILIANO ZA?ATA y PUENTE
8117455 Y 8117503

rOA TOS DEPENDENCIA 1!J ORDEN DE COMPRA~~3',(;'"''''''

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION mUNIDAD 09-S~bsecretaría de Servicios Administrativos

PARTIDA 2111-~~TERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA I!l, ""
OC-e608

OBSERVACIONES
R0709-e066

:ercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

leH; ~~RCADOR DE TINTA PER~NENTE COLOR NEGRO, PAQUETE 2 S9::!.00 S~1I0.00 16 528.I!O 5208.80
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA n~TA CO
CLIP, CIlO PIEZAS.

l098 ~~RCATEXTO COLOR k~~RILLO, PUNTA CINCEL DE PAQUETE 2 510.30 5140.60 16 522.50 5163.10

G.'l~. CON CRIP EN SU BARRIL, CLIP DE:LA TAl'.
Y CRIP AL COLOR DE LA TINT~, C/l2 PIEZAS. - - ~ --

Total de artículos 47

(SON: DOS MIL"SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 48/100 M.N) =--== --===~-~-~-~-

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

$2,265.93
$362.55
$0.00

$2,628,48

Cadena original:

Cadena encriptada:

SIACAM:
Ir! Solidtuc1 SlACAM:

Folio SIACAM:

C6diao SIACAM:

I071091211110C-Q60812033126284 788[21 0920181471221
Llz5m uíD 3n6XsNLm 7o3xRaznGT5tZJ oRnmL 1i8uByLoOC 1eKefOE U+kJgKa9WH IbauSJ Sf5joL y =
Compromiso

59844
0581

11111111111~1~ 11I1I111111~11111111111111111111111111111111111~ IIIIIIIIIIIIIIIIIIII~ 11111111111111111~IIIII!I ¡III 111111111111
4f23cf6b8ea84a 7388587 53a26 14283f

CON FUND~MENTO A LO ESTABLECIDO EN H AfIT. 47 DE LA lEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

OH ESTADO DE CAMPECHE. POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE lOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "El ESTADO" PROCEDERÁ A UN OESCUENTO EN LA

FAauRACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 Al MilLAR DIARIO POR CADA OrA aUE EL "PROVHDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE lOS BIENES, HASTA POR 20 OrAS

NATURALES, :::ONCLUIDO ESTE PLA2D y SI El .PROVEEDOR" CONTINUA CON El INCUMPLIMIENTO, El "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCIStÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Victor an ¡araV1~pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

fECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

REGA INICIARÁN Al OrA SIGUIENTE EN QUE El PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABI1I2ARÁN EN OlAS HÁBilES

CAROLINA RUSI ROMERO TASARES
Proveedor
Dependencia. Secrela6a de Finanzas. Direccion ée Egresos

Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
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